

**Jimmi Møller Holding ApS**  
**Syrenvænget 14, Thyregod, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 58 43 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

**Jimmi Møller Mogensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jimmi Møller Holding ApS Syrenvænget 14, Thyregod 7323 Give
	CVR-nr.: 38 58 43 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jimmi Møller Mogensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Kapitalinteresser</b>	JM Grave Boretkenik ApS, Give JM Ejendomme Invest ApS, Give

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.512 kr. mod -3.762 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 514.892 kr. mod 679.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.512</b>	<b>-3.762</b>
Indtægter af kapitalinteresser	517.996	683.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-592	-462
<b>Resultat før skat</b>	<b>514.892</b>	<b>679.549</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>514.892</b>	<b>679.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	392.996	683.773
Overføres til overført resultat	8.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.824
<b>Disponeret i alt</b>	<b>514.892</b>	<b>679.549</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.109.380	1.716.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.109.380</u>	<u>1.716.384</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.109.380</u></b>	<b><u>1.716.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	15.390	7.836
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.390</u></b>	<b><u>7.836</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.124.770</u></b>	<b><u>1.724.220</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.064.380	1.671.384
Overført resultat	12.519	3.623
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.116.899</u></b>	<b><u>1.715.007</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.808	9.213
Anden gæld	63	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.871</u>	<u>9.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.871</u></b>	<b><u>9.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.124.770</u></b>	<b><u>1.724.220</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksættelses- skaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	1.137.611	8.446	0	1.146.058
Kapitaludvidelse ved overførsel fra frie resserver	39.999	0	0	0	39.999
Resultatandel	0	683.773	0	-114.824	568.949
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført til reserver	0	0	-8.446	0	-8.446
Overført til reserver	0	-150.000	0	0	-150.000
Overført fra reserver	0	0	0	118.447	118.447
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.671.384	0	3.623	1.715.007
Resultatandel	0	392.996	0	8.896	401.892
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-113.000	-113.000
	<b>40.000</b>	<b>2.064.380</b>	<b>0</b>	<b>12.519</b>	<b>2.116.899</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>592</u>	<u>462</u>
	<u><b>592</b></u>	<u><b>462</b></u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressers bankgæld, som pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.